
Dziennik Urzędowy 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 10 — 336 — Poz. 163 i 164

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 1008, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829 oraz z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 82, 
poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 
1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97 i Nr 42, poz. 340.

2) Załącznik jest dostępny w Ośrodku Informacji Naukowej, Techni-
cznej i Ekonomicznej Urzędu Lotnictwa Cywilnego, ul. M. Flisa 2, 
02-247 Warszawa, tel. (022) 520 73 14, (022) 520 73 15.

163

ZARZĄDZENIE NR 11
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 24 września 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania Podręcznika Inspektora 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 16 ustawy z dnia  
3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, 
poz. 696, z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia nr 10 z dnia 15 lip-

ca 2005 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 
Podręcznika Inspektora (Dz. Urz. ULC Nr 8, poz. 32,  
z późn. zm.2)) w Tomie III:  

1)	 Spis treści – ogólny dla wszystkich Tomów;
2)	 Spis treści – dla Tomu III;

3)	 Wykaz wprowadzonych zmian dla Tomu III;  
4)	 Dział A „Informacje ogólne”;
2)	 Dział E „Nadzór nad ciągłą zdatnością do lotu 

statków powietrznych”;
3)	 Dział G „Formularze” sekcja V „Formularze specy-

ficzne dla działu E”;
 –	 otrzymują brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia3).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Grzegorz Kruszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 1008, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 
558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 1095, 
Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 227, poz. 1505 i Nr 42, poz. 340.
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. 
ULC z 2005 r. Nr 10, poz. 4, z 2006 r. Nr 2, poz. 10 oraz z 2007 r.  
Nr 3, poz. 7 i Nr 6 , poz. 21.

3) Załącznik jest dostępny w Ośrodku Informacji Naukowej, Techni-
cznej i Ekonomicznej Urzędu Lotnictwa Cywilnego, ul. M. Flisa 2, 
02-247 Warszawa, tel. (022) 520 73 14, (022) 520 73 15.

164

OBWIESZCZENIE NR 7
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu Załącznika 16 do Konwencji o międzynarodowym lotnictwie cywilnym, 
sporządzonej w Chicago dnia 7 grudnia 1944 r.

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 
3 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotni-
cze  (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, poz. 696, z późn. zm.1)) 

ogłasza się jako załącznik2) do niniejszego Dziennika 
Urzędowego Urzędu Lotnictwa Cywilnego Załącz-
nik 16 „Ochrona środowiska”: t. I – „Hałas statków 
powietrznych”, wyd. 5, popr. 9 oraz t. II – „Emisje  
z silników statków powietrznych”, wyd. 3, popr. 6 – do 
Konwencji o międzynarodowym lotnictwie cywilnym, 



Dziennik Urzędowy 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 10 — 337 — Poz. 164 i 165

3) Zmiany wymienionej umowy zostały ogłoszone w Dz. U. z  1963 r. 
Nr 24, poz. 137 i 138, z 1969 r. Nr 27, poz. 210 i 211, z 1976 r. Nr 21, 
poz. 130 i 131, Nr 32, poz. 188 i 189 i Nr 39, poz. 227 i 228, z 1984 r. 
Nr 39, poz. 199 i 200, z 2000 r. Nr 39, poz. 446 i 447, z 2002 r. Nr 58, 
poz. 527 i 528 oraz z 2003 r. Nr 78, poz. 700 i 701.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 1008, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 
558 oraz z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 
1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97 i Nr 42, poz. 340.

sporządzonej w Chicago dnia 7 grudnia 1944 r. (Dz. U. 
z 1959 r. Nr 35, poz. 212 i 214, z późn. zm.3)), przyję-

tej przez Organizację Międzynarodowego Lotnictwa  
Cywilnego.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Grzegorz Kruszyński

165

OGŁOSZENIE NR 5
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie opłat lotniskowych na lotnisku Warszawa-Okęcie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 4 oraz w związku z 
art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lot-
nicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, poz. 696, z późn. zm.1)) 

ogłasza się opłaty lotniskowe na lotnisku Warszawa-
Okęcie, stanowiące załącznik do ogłoszenia.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Grzegorz Kruszyński




